# Laudes

nunciandi angel⁹ diuinit⁹ ad Mariam missus est. ne puella tanti ignara myste-rij ad insperatū inniolati corporis tumo-rem expauesceret. et causā insolite concep-tionis esse prodigiū ignorās crederet si nesciret opus esse dīmū. **Bern.** in omel. j. super missus est. Nec arbi-tror hūc angelū ad virginē missū de mi-noribus esse qui q̄libet ex causa solēt ad terras crebra fungi legatione. Qd etiā ex eius noīe palā intelligi dat. Gabriel videlicet qd dei fortitudo interpretat. Et qz nō ab aliquo alio forte excellētiorise ut assolet spū. sed ab ipso deo mitti phi-betur. **Petr.** epūs sup missus est. Missus ḡangelus Gabriel a deo. vbi mediator est angel⁹. casset opinio ter-rena pellat interpretatio. Quis attenti⁹ audit. quis a quo missus sit tm̄ dei secre-tum scrutari refut. Qd enim per ange-lum mādanit deus. ille meretur scire qui timet inquirere. Sup quē. n. ait req̄escet spūs me⁹ nisi sup hūlē et māsuetū. Mā-suetus est qui iussis obedit. imansuetus qui iussa discutit.

**Q**ualiter idē angelus nazareth venit. Aug⁹ vbi s. Cap XVII  
**R**efato igitur cuncto ce-pitu mandato. Gabriel accepto fulmineos ob-tutus. oraq̄ tonātia pauēs arcane paru-it tremefactus imperio. Vox igit̄ astrife-rum volatu rapido secanit arem. pculsis lumine noctē ac flāmeos artus vibrans veluti pano versiculorū radijs solis obie-ctus p medios celi sinus ferebat. irimq̄ similans pulcritudo seipſā trahebat. do-nec extrema Marig tecta tāq̄ nimbo co-ruscus ingredetur. **Bern.** vbi s. Missus ē inquit angel⁹ Gabriel a deo. quo? In cīnitatē galileę cui nomē na-za-reth. Videamus si naçareth potest ali-qind boni esse? Naçareth enim interpre-tatur flos. Vide autē mibi quoddam semē diuinę cognatiōis tāq̄ eclo iacta-tum in terras fuisse. videlicet allocatiōes

pmissiones antiq̄s patrib⁹ braā Isa-ac et Jacob celit⁹ facte. qd semē floruit̄ mirabilib⁹ ostēsis in exitu isrl̄ de egypto in figurā et enigmatib⁹ p totū iteri deser-to. deinceps in visionib⁹ et vaticinij p-phetaꝝ. in ordinatione quoqz regni et sa-cerdotij usqz ad christū. Qui videlicet christus huius seminis ac floꝝ intelligit̄ esse fruct⁹. et ob h̄ nūciat̄ in naçareth na-scitur⁹ qm̄ in flore sperat̄ fruct⁹ pcessur⁹. Prodeunte vero fructu flos decidit. qz veritate apparet̄ in carne. figura pertrā-sit. Unde et naçareth cīnitas galileę di-citur. i. transmigrationis. qz nascēte chri-sto trāsierūt illa oīa que in figura cōtin-gebant illis. Hos itaqz flores et nos qui iam fructū tenem⁹ p̄trāsisse videmus. et dū adhuc florere videbant̄ trāsitudini p̄-debant. **Vñ David;** Mane inq̄t flore-at et trāseat vespe decidat. Vespe nāqz id est. tpi plenitudine in quo misit de filiū suū factū sub lege ipso dicente. Ec-ce noua facio oīa. transierūt et dissipane-runt vetera. Fgnū igitur exaruit dū car-nalis indeꝝ p̄lus ab omni pinguedine spūs vacuus littere sicce adhēsit. et flos eius decidit. dū gloriatio quā habebant in lege remāsit. regnūqz sacerdotiū pphē-tia templū. et oīuz illoꝝ magnaliū de qb̄ gloriari solebant̄ decor euannit. Verbū autē dñi. i. christus qui est hū⁹ floris fru-citus manet in eternum.